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30/09/2005 ALFABETA

200315:58

DC1 - ANALISI COSTO PRODOTTO A DIRECT COSTING

Articolo

CA0401#10210503050404001050300 00809900SM * ARTICOLO XXX

Data Calcolo

11/02/2005

Unità di Misura Categoria Articolo

NR 2Numero Assemblati

Anno-Mese 

Tipologia Costo

2003 1/

Medio

Minuti Diretti Produttività 

Oraria

Redditività 

Oraria (€/h)

Descrizione Listino Descrizione Oggetto di Calcolo

 120,0437  0,499818  0,01 Listino di Vendita STD ALFABETA SPA

% Rif.TotaleFissoVariabileVoci Scheda (Prezzo Calcolato)

PREZZO DI VENDITA  0,071974  0,071974  100,00

MP Materie Prime  0,024338  0,024338  33,81

Costo delle Materie  0,024338  0,024338  33,81

Oneri Accessori sugli Acquisti  0,000645  0,000645  0,90

COSTO TOTALE DELLE MATERIE  0,024983  0,024983  34,71

105 Stampaggio 0-190 Ton.  0,001760  0,001760  2,45

       10 Personale  0,000968  0,000968  1,34

       15 Ammortamenti  0,000440  0,000440  0,61

       20 Manutenzioni  0,000088  0,000088  0,12

       30 Altri costi  0,000264  0,000264  0,37

110 Stampaggio 191-250 Ton.  0,002640  0,002640  3,67

       10 Personale  0,001452  0,001452  2,02

       15 Ammortamenti  0,000660  0,000660  0,92

       20 Manutenzioni  0,000132  0,000132  0,18

       30 Altri costi  0,000396  0,000396  0,55

Stampaggio  0,004400  0,004400  6,11

Ammortamento Specifico  0,013520  0,013520  18,78

COSTO DI TRASFORMAZIONE  0,004400  0,013520  0,017920  24,90

Confezionamento  0,002420  0,002420  3,36

Controllo Qualità  0,001429  0,001429  1,99

Magazzino  0,003630  0,003630  5,04

COSTO INDUSTRIALE VARIABILE  0,029383  0,020999  0,050382  70,00

MARGINE DI CONTRIBUZIONE  0,042591 -0,020999  0,021592  30,00

Utente Alberto Pagina 1

Alberto
Evidenziato

Alberto
Evidenziato

Alberto
Evidenziato



30/09/2005 ALFABETA

200315:56

DC1 - ANALISI COSTO PRODOTTO A DIRECT COSTING

Articolo

CA0401#10210503050404001050300 00809900SM * ARTICOLO XXX

Data Calcolo

11/02/2005

Unità di Misura Categoria Articolo

NR 2Numero Assemblati

Anno-Mese 

Tipologia Costo

2003 1/

Medio

Minuti Diretti Produttività 

Oraria

Redditività 

Oraria (€/h)

Descrizione Listino Descrizione Oggetto di Calcolo

 120,0437  0,499818  0,01 Listino di Vendita STD ALFABETA SPA

% Rif.TotaleFissoVariabileVoci Scheda (Prezzo Imposto)

PREZZO DI VENDITA  0,079300  0,079300  100,00

MP Materie Prime  0,024338  0,024338  30,69

Costo delle Materie  0,024338  0,024338  30,69

Oneri Accessori sugli Acquisti  0,000645  0,000645  0,81

COSTO TOTALE DELLE MATERIE  0,024983  0,024983  31,50

105 Stampaggio 0-190 Ton.  0,001760  0,001760  2,22

       10 Personale  0,000968  0,000968  1,22

       15 Ammortamenti  0,000440  0,000440  0,55

       20 Manutenzioni  0,000088  0,000088  0,11

       30 Altri costi  0,000264  0,000264  0,33

110 Stampaggio 191-250 Ton.  0,002640  0,002640  3,33

       10 Personale  0,001452  0,001452  1,83

       15 Ammortamenti  0,000660  0,000660  0,83

       20 Manutenzioni  0,000132  0,000132  0,17

       30 Altri costi  0,000396  0,000396  0,50

Stampaggio  0,004400  0,004400  5,55

Ammortamento Specifico  0,013520  0,013520  17,05

COSTO DI TRASFORMAZIONE  0,004400  0,013520  0,017920  22,60

Confezionamento  0,002420  0,002420  3,05

Controllo Qualità  0,001429  0,001429  1,80

Magazzino  0,003630  0,003630  4,58

COSTO INDUSTRIALE VARIABILE  0,029383  0,020999  0,050382  63,53

MARGINE DI CONTRIBUZIONE  0,049917 -0,020999  0,028918  36,47

Utente Alberto Pagina 1

Alberto
Evidenziato

Alberto
Evidenziato

Alberto
Evidenziato



30/09/2005 ALFABETA

200315:59

DC1 - ANALISI COSTO PRODOTTO A DIRECT COSTING

Articolo

CA0401#10210503050404001050300 00809900SM * ARTICOLO XXX

Data Calcolo

11/02/2005

Unità di Misura Categoria Articolo

NR 2Numero Assemblati

Anno-Mese 

Tipologia Costo

2003 1/

Medio

Minuti Diretti Produttività Oraria Descrizione Listino Descrizione Oggetto di Calcolo

 120,0437  0,499818 Listino di Vendita STD ALFABETA SPA

% Rif.Totale

Prezzo CalcolatoPrezzo ImpostoVoci Scheda

% Rif.Totale

PREZZO DI VENDITA  0,079300  100,00  0,071974  100,00

MP Materie Prime  0,024338  30,69  0,024338  33,81

Costo delle Materie  0,024338  30,69  0,024338  33,81

Oneri Accessori sugli Acquisti  0,000645  0,81  0,000645  0,90

COSTO TOTALE DELLE MATERIE  0,024983  31,50  0,024983  34,71

105 Stampaggio 0-190 Ton.  0,001760  2,22  0,001760  2,45

       10 Personale  0,000968  1,22  0,000968  1,34

       15 Ammortamenti  0,000440  0,55  0,000440  0,61

       20 Manutenzioni  0,000088  0,11  0,000088  0,12

       30 Altri costi  0,000264  0,33  0,000264  0,37

110 Stampaggio 191-250 Ton.  0,002640  3,33  0,002640  3,67

       10 Personale  0,001452  1,83  0,001452  2,02

       15 Ammortamenti  0,000660  0,83  0,000660  0,92

       20 Manutenzioni  0,000132  0,17  0,000132  0,18

       30 Altri costi  0,000396  0,50  0,000396  0,55

Stampaggio  0,004400  5,55  0,004400  6,11

Ammortamento Specifico  0,013520  17,05  0,013520  18,78

COSTO DI TRASFORMAZIONE  0,017920  22,60  0,017920  24,90

Confezionamento  0,002420  3,05  0,002420  3,36

Controllo Qualità  0,001429  1,80  0,001429  1,99

Magazzino  0,003630  4,58  0,003630  5,04

COSTO INDUSTRIALE VARIABILE  0,050382  63,53  0,050382  70,00

MARGINE DI CONTRIBUZIONE  0,028918  36,47  0,021592  30,00

Redditività Oraria (€/h)  0,014454  0,010792

Utente Alberto Pagina 1

Alberto
Evidenziato

Alberto
Evidenziato

Alberto
Evidenziato

Alberto
Evidenziato



30/09/2005 ALFABETA

200316:0

DC1 - ANALISI COSTO PRODOTTO A DIRECT COSTING

Articolo

CA0401#10210503050404001050300 00809900SM * ARTICOLO XXX

Data Calcolo

11/02/2005

Unità di Misura Categoria Articolo

NR 2Numero Assemblati

Anno-Mese 

Tipologia Costo

2003 1/

Medio

Minuti Diretti Produttività Oraria Descrizione Listino Descrizione Oggetto di Calcolo

 120,0437  0,499818 Listino di Vendita STD ALFABETA SPA

% Rif.Totale

Prezzo CalcolatoPrezzo ImpostoVoci Scheda

% Rif.Totale
Scostamento %

PREZZO DI VENDITA  0,079300  100,00  0,071974  100,00  0,007326  9,24

MP Materie Prime  0,024338  30,69  0,024338  33,81

Costo delle Materie  0,024338  30,69  0,024338  33,81

Oneri Accessori sugli Acquisti  0,000645  0,81  0,000645  0,90

COSTO TOTALE DELLE MATERIE  0,024983  31,50  0,024983  34,71

105 Stampaggio 0-190 Ton.  0,001760  2,22  0,001760  2,45

       10 Personale  0,000968  1,22  0,000968  1,34

       15 Ammortamenti  0,000440  0,55  0,000440  0,61

       20 Manutenzioni  0,000088  0,11  0,000088  0,12

       30 Altri costi  0,000264  0,33  0,000264  0,37

110 Stampaggio 191-250 Ton.  0,002640  3,33  0,002640  3,67

       10 Personale  0,001452  1,83  0,001452  2,02

       15 Ammortamenti  0,000660  0,83  0,000660  0,92

       20 Manutenzioni  0,000132  0,17  0,000132  0,18

       30 Altri costi  0,000396  0,50  0,000396  0,55

Stampaggio  0,004400  5,55  0,004400  6,11

Ammortamento Specifico  0,013520  17,05  0,013520  18,78

COSTO DI TRASFORMAZIONE  0,017920  22,60  0,017920  24,90

Confezionamento  0,002420  3,05  0,002420  3,36

Controllo Qualità  0,001429  1,80  0,001429  1,99

Magazzino  0,003630  4,58  0,003630  5,04

COSTO INDUSTRIALE VARIABILE  0,050382  63,53  0,050382  70,00

MARGINE DI CONTRIBUZIONE  0,028918  36,47  0,021592  30,00  0,007326  25,33

Redditività Oraria (€/h)  0,014454  0,010792  0,003662  25,34

Utente Alberto Pagina 1

Alberto
Evidenziato

Alberto
Evidenziato

Alberto
Evidenziato

Alberto
Evidenziato



30/09/2005 ALFABETA

200316:2

DC1 - ANALISI COSTO PRODOTTO A DIRECT COSTING

Articolo

CA0401#10210503050404001050300 00809900SM * ARTICOLO XXX

Data Calcolo

11/02/2005

Unità di Misura Categoria Articolo

NR 2Numero Assemblati

Anno-Mese 

Tipologia Costo

2003 1/

Minuti Diretti Produttività Oraria Descrizione Listino Descrizione Oggetto di Calcolo

 120,0437  0,499818 Listino di Vendita STD ALFABETA SPA

%ScostamentoCosto UltimoCosto MedioVoci Scheda (Prezzo Imposto)

PREZZO DI VENDITA  0,079300  0,079300

MP Materie Prime  0,024338  0,024384 -0,000046 -0,19

Costo delle Materie  0,024338  0,024384 -0,000046 -0,19

Oneri Accessori sugli Acquisti  0,000645  0,000646 -0,000001 -0,16

COSTO TOTALE DELLE MATERIE  0,024983  0,025030 -0,000047 -0,19

105 Stampaggio 0-190 Ton.  0,005610  0,005610

       10 Personale  0,000968  0,000880  0,000088  9,09

       15 Ammortamenti  0,000440  0,000387  0,000053  12,05

       20 Manutenzioni  0,000088  0,000141 -0,000053 -60,23

       30 Altri costi  0,000264  0,000352 -0,000088 -33,33

110 Stampaggio 191-250 Ton.  0,009590  0,009590

       10 Personale  0,001452  0,001320  0,000132  9,09

       15 Ammortamenti  0,000660  0,000581  0,000079  11,97

       20 Manutenzioni  0,000132  0,000211 -0,000079 -59,85

       30 Altri costi  0,000396  0,000528 -0,000132 -33,33

Stampaggio  0,004400  0,004400

Ammortamento Specifico  0,013520  0,013520

COSTO DI TRASFORMAZIONE  0,017920  0,017920

Confezionamento  0,002420  0,002420

Controllo Qualità  0,001429  0,001430 -0,000001 -0,07

Magazzino  0,003630  0,003630

COSTO INDUSTRIALE VARIABILE  0,050382  0,050430 -0,000048 -0,10

MARGINE DI CONTRIBUZIONE  0,028918  0,028870  0,000048  0,17

Redditività Oraria (€/h)  0,014454  0,014430  0,000024  0,17

Utente Alberto Pagina 1

Alberto
Evidenziato

Alberto
Evidenziato

Alberto
Evidenziato

Alberto
Evidenziato



30/09/2005 ALFABETA

200315:56

FC1 - ANALISI COSTO PRODOTTO A FULL COSTING

Articolo

CA0401#10210503050404001050300 00809900SM * ARTICOLO XXX

Data Calcolo

11/02/2005

Unità di Misura Categoria Articolo

NR 2Numero Assemblati

Anno-Mese 

Tipologia Costo

2003 1/

Medio

Minuti Diretti Produttività 

Oraria

Redditività 

Oraria (€/h)

Descrizione Listino Descrizione Oggetto di Calcolo

 120,0437  0,499818  0,00 Listino di Vendita STD ALFABETA SPA

% Rif.TotaleFissoVariabileVoci Scheda (Prezzo Imposto)

PREZZO DI VENDITA  0,079300  0,079300  100,00

MP Materie Prime  0,024338  0,024338  30,69

Costo delle Materie  0,024338  0,024338  30,69

Oneri Accessori sugli Acquisti  0,000645  0,000645  0,81

COSTO TOTALE DELLE MATERIE  0,024983  0,024983  31,50

105 Stampaggio 0-190 Ton.  0,001760  0,003850  0,005610  7,07

       10 Personale  0,000968  0,000968  1,22

       15 Ammortamenti  0,000440  0,000440  0,55

       20 Manutenzioni  0,000088  0,000088  0,11

       30 Altri costi  0,000264  0,000264  0,33

110 Stampaggio 191-250 Ton.  0,002640  0,006950  0,009590  12,09

       10 Personale  0,001452  0,001452  1,83

       15 Ammortamenti  0,000660  0,000660  0,83

       20 Manutenzioni  0,000132  0,000132  0,17

       30 Altri costi  0,000396  0,000396  0,50

Stampaggio  0,004400  0,010800  0,015200  19,17

Ammortamento Specifico  0,013520  0,013520  17,05

COSTO DI TRASFORMAZIONE  0,004400  0,024320  0,028720  36,22

Confezionamento  0,002420  0,002420  3,05

Controllo Qualità  0,001789  0,001789  2,26

Magazzino  0,003630  0,003630  4,58

COSTO INDUSTRIALE PIENO  0,029383  0,032159  0,061542  77,61

Acquisti  0,000759  0,000759  0,96

Tecnico  0,001292  0,001292  1,63

Amministrazione e Finanza  0,004308  0,004308  5,43

Commerciale e Marketing  0,002461  0,002461  3,10

Logistica Distributiva PF  0,003151  0,003151  3,97

Quality Assurance  0,000474  0,000474  0,60

Budget e Controllo di Gestione  0,000905  0,000905  1,14

Affari Generali  0,006776  0,006776  8,54

COSTO COMPLESSIVO PIENO  0,029383  0,052285  0,081668  102,99

MARGINE LORDO  0,049917 -0,052285 -0,002368 -2,99

Utente Alberto Pagina 1

Alberto
Evidenziato

Alberto
Evidenziato



30/09/2005 ALFABETA

200315:58

FC1 - ANALISI COSTO PRODOTTO A FULL COSTING

Articolo

CA0401#10210503050404001050300 00809900SM * ARTICOLO XXX

Data Calcolo

11/02/2005

Unità di Misura Categoria Articolo

NR 2Numero Assemblati

Anno-Mese 

Tipologia Costo

2003 1/

Medio

Minuti Diretti Produttività 

Oraria

Redditività 

Oraria (€/h)

Descrizione Listino Descrizione Oggetto di Calcolo

 120,0437  0,499818  0,00 Listino di Vendita STD ALFABETA SPA

% Rif.TotaleFissoVariabileVoci Scheda (Prezzo Calcolato)

PREZZO DI VENDITA  0,085966  0,085966  100,00

MP Materie Prime  0,024338  0,024338  28,31

Costo delle Materie  0,024338  0,024338  28,31

Oneri Accessori sugli Acquisti  0,000645  0,000645  0,75

COSTO TOTALE DELLE MATERIE  0,024983  0,024983  29,06

105 Stampaggio 0-190 Ton.  0,001760  0,003850  0,005610  6,53

       10 Personale  0,000968  0,000968  1,13

       15 Ammortamenti  0,000440  0,000440  0,51

       20 Manutenzioni  0,000088  0,000088  0,10

       30 Altri costi  0,000264  0,000264  0,31

110 Stampaggio 191-250 Ton.  0,002640  0,006950  0,009590  11,16

       10 Personale  0,001452  0,001452  1,69

       15 Ammortamenti  0,000660  0,000660  0,77

       20 Manutenzioni  0,000132  0,000132  0,15

       30 Altri costi  0,000396  0,000396  0,46

Stampaggio  0,004400  0,010800  0,015200  17,68

Ammortamento Specifico  0,013520  0,013520  15,73

COSTO DI TRASFORMAZIONE  0,004400  0,024320  0,028720  33,41

Confezionamento  0,002420  0,002420  2,82

Controllo Qualità  0,001789  0,001789  2,08

Magazzino  0,003630  0,003630  4,22

COSTO INDUSTRIALE PIENO  0,029383  0,032159  0,061542  71,59

Acquisti  0,000759  0,000759  0,88

Tecnico  0,001292  0,001292  1,50

Amministrazione e Finanza  0,004308  0,004308  5,01

Commerciale e Marketing  0,002461  0,002461  2,86

Logistica Distributiva PF  0,003151  0,003151  3,67

Quality Assurance  0,000474  0,000474  0,55

Budget e Controllo di Gestione  0,000905  0,000905  1,05

Affari Generali  0,006776  0,006776  7,88

COSTO COMPLESSIVO PIENO  0,029383  0,052285  0,081668  95,00

MARGINE LORDO  0,056583 -0,052285  0,004298  5,00

Utente Alberto Pagina 1

Alberto
Evidenziato

Alberto
Evidenziato



30/09/2005 ALFABETA

200315:59

FC1 - ANALISI COSTO PRODOTTO A FULL COSTING

Articolo

CA0401#10210503050404001050300 00809900SM * ARTICOLO XXX

Data Calcolo

11/02/2005

Unità di Misura Categoria Articolo

NR 2Numero Assemblati

Anno-Mese 

Tipologia Costo

2003 1/

Medio

Minuti Diretti Produttività Oraria Descrizione Listino Descrizione Oggetto di Calcolo

 120,0437  0,499818 Listino di Vendita STD ALFABETA SPA

% Rif.Totale

Prezzo CalcolatoPrezzo ImpostoVoci Scheda

% Rif.Totale

PREZZO DI VENDITA  0,079300  100,00  0,085966  100,00

MP Materie Prime  0,024338  30,69  0,024338  28,31

Costo delle Materie  0,024338  30,69  0,024338  28,31

Oneri Accessori sugli Acquisti  0,000645  0,81  0,000645  0,75

COSTO TOTALE DELLE MATERIE  0,024983  31,50  0,024983  29,06

105 Stampaggio 0-190 Ton.  0,005610  7,07  0,005610  6,53

       10 Personale  0,000968  1,22  0,000968  1,13

       15 Ammortamenti  0,000440  0,55  0,000440  0,51

       20 Manutenzioni  0,000088  0,11  0,000088  0,10

       30 Altri costi  0,000264  0,33  0,000264  0,31

110 Stampaggio 191-250 Ton.  0,009590  12,09  0,009590  11,16

       10 Personale  0,001452  1,83  0,001452  1,69

       15 Ammortamenti  0,000660  0,83  0,000660  0,77

       20 Manutenzioni  0,000132  0,17  0,000132  0,15

       30 Altri costi  0,000396  0,50  0,000396  0,46

Stampaggio  0,015200  19,17  0,015200  17,68

Ammortamento Specifico  0,013520  17,05  0,013520  15,73

COSTO DI TRASFORMAZIONE  0,028720  36,22  0,028720  33,41

Confezionamento  0,002420  3,05  0,002420  2,82

Controllo Qualità  0,001789  2,26  0,001789  2,08

Magazzino  0,003630  4,58  0,003630  4,22

COSTO INDUSTRIALE PIENO  0,061542  77,61  0,061542  71,59

Acquisti  0,000759  0,96  0,000759  0,88

Tecnico  0,001292  1,63  0,001292  1,50

Amministrazione e Finanza  0,004308  5,43  0,004308  5,01

Commerciale e Marketing  0,002461  3,10  0,002461  2,86

Logistica Distributiva PF  0,003151  3,97  0,003151  3,67

Quality Assurance  0,000474  0,60  0,000474  0,55

Budget e Controllo di Gestione  0,000905  1,14  0,000905  1,05

Affari Generali  0,006776  8,54  0,006776  7,88

COSTO COMPLESSIVO PIENO  0,081668  102,99  0,081668  95,00

MARGINE LORDO -0,002368 -2,99  0,004298  5,00

Redditività Oraria (€/h) -0,001184  0,002148

Utente Alberto Pagina 1

Alberto
Evidenziato

Alberto
Evidenziato

Alberto
Evidenziato



30/09/2005 ALFABETA

200316:0

FC1 - ANALISI COSTO PRODOTTO A FULL COSTING

Articolo

CA0401#10210503050404001050300 00809900SM * ARTICOLO XXX

Data Calcolo

11/02/2005

Unità di Misura Categoria Articolo

NR 2Numero Assemblati

Anno-Mese 

Tipologia Costo

2003 1/

Medio

Minuti Diretti Produttività Oraria Descrizione Listino Descrizione Oggetto di Calcolo

 120,0437  0,499818 Listino di Vendita STD ALFABETA SPA

% Rif.Totale

Prezzo CalcolatoPrezzo ImpostoVoci Scheda

% Rif.Totale
Scostamento %

PREZZO DI VENDITA  0,079300  100,00  0,085966  100,00 -0,006666 -8,41

MP Materie Prime  0,024338  30,69  0,024338  28,31

Costo delle Materie  0,024338  30,69  0,024338  28,31

Oneri Accessori sugli Acquisti  0,000645  0,81  0,000645  0,75

COSTO TOTALE DELLE MATERIE  0,024983  31,50  0,024983  29,06

105 Stampaggio 0-190 Ton.  0,005610  7,07  0,005610  6,53

       10 Personale  0,000968  1,22  0,000968  1,13

       15 Ammortamenti  0,000440  0,55  0,000440  0,51

       20 Manutenzioni  0,000088  0,11  0,000088  0,10

       30 Altri costi  0,000264  0,33  0,000264  0,31

110 Stampaggio 191-250 Ton.  0,009590  12,09  0,009590  11,16

       10 Personale  0,001452  1,83  0,001452  1,69

       15 Ammortamenti  0,000660  0,83  0,000660  0,77

       20 Manutenzioni  0,000132  0,17  0,000132  0,15

       30 Altri costi  0,000396  0,50  0,000396  0,46

Stampaggio  0,015200  19,17  0,015200  17,68

Ammortamento Specifico  0,013520  17,05  0,013520  15,73

COSTO DI TRASFORMAZIONE  0,028720  36,22  0,028720  33,41

Confezionamento  0,002420  3,05  0,002420  2,82

Controllo Qualità  0,001789  2,26  0,001789  2,08

Magazzino  0,003630  4,58  0,003630  4,22

COSTO INDUSTRIALE PIENO  0,061542  77,61  0,061542  71,59

Acquisti  0,000759  0,96  0,000759  0,88

Tecnico  0,001292  1,63  0,001292  1,50

Amministrazione e Finanza  0,004308  5,43  0,004308  5,01

Commerciale e Marketing  0,002461  3,10  0,002461  2,86

Logistica Distributiva PF  0,003151  3,97  0,003151  3,67

Quality Assurance  0,000474  0,60  0,000474  0,55

Budget e Controllo di Gestione  0,000905  1,14  0,000905  1,05

Affari Generali  0,006776  8,54  0,006776  7,88

COSTO COMPLESSIVO PIENO  0,081668  102,99  0,081668  95,00

MARGINE LORDO -0,002368 -2,99  0,004298  5,00 -0,006666  281,50

Redditività Oraria (€/h) -0,001184  0,002148 -0,003332  281,42
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30/09/2005 ALFABETA

200316:2

FC1 - ANALISI COSTO PRODOTTO A FULL COSTING

Articolo

CA0401#10210503050404001050300 00809900SM * ARTICOLO XXX

Data Calcolo

11/02/2005

Unità di Misura Categoria Articolo

NR 2Numero Assemblati

Anno-Mese 

Tipologia Costo

2003 1/

Minuti Diretti Produttività Oraria Descrizione Listino Descrizione Oggetto di Calcolo

 120,0437  0,499818 Listino di Vendita STD ALFABETA SPA

%ScostamentoCosto UltimoCosto MedioVoci Scheda (Prezzo Imposto)

PREZZO DI VENDITA  0,079300  0,079300

MP Materie Prime  0,024338  0,024384 -0,000046 -0,19

Costo delle Materie  0,024338  0,024384 -0,000046 -0,19

Oneri Accessori sugli Acquisti  0,000645  0,000646 -0,000001 -0,16

COSTO TOTALE DELLE MATERIE  0,024983  0,025030 -0,000047 -0,19

105 Stampaggio 0-190 Ton.  0,005610  0,005610

       10 Personale  0,000968  0,000880  0,000088  9,09

       15 Ammortamenti  0,000440  0,000387  0,000053  12,05

       20 Manutenzioni  0,000088  0,000141 -0,000053 -60,23

       30 Altri costi  0,000264  0,000352 -0,000088 -33,33

110 Stampaggio 191-250 Ton.  0,009590  0,009590

       10 Personale  0,001452  0,001320  0,000132  9,09

       15 Ammortamenti  0,000660  0,000581  0,000079  11,97

       20 Manutenzioni  0,000132  0,000211 -0,000079 -59,85

       30 Altri costi  0,000396  0,000528 -0,000132 -33,33

Stampaggio  0,015200  0,015200

Ammortamento Specifico  0,013520  0,013520

COSTO DI TRASFORMAZIONE  0,028720  0,028720

Confezionamento  0,002420  0,002420

Controllo Qualità  0,001789  0,001790 -0,000001 -0,06

Magazzino  0,003630  0,003630

COSTO INDUSTRIALE PIENO  0,061542  0,061590 -0,000048 -0,08

Acquisti  0,000759  0,000761 -0,000002 -0,26

Tecnico  0,001292  0,001293 -0,000001 -0,08

Amministrazione e Finanza  0,004308  0,004311 -0,000003 -0,07

Commerciale e Marketing  0,002461  0,002463 -0,000002 -0,08

Logistica Distributiva PF  0,003151  0,003154 -0,000003 -0,10

Quality Assurance  0,000474  0,000475 -0,000001 -0,21

Budget e Controllo di Gestione  0,000905  0,000906 -0,000001 -0,11

Affari Generali  0,006776  0,006781 -0,000005 -0,07

COSTO COMPLESSIVO PIENO  0,081668  0,081734 -0,000066 -0,08

MARGINE LORDO -0,002368 -0,002434  0,000066 -2,79

Redditività Oraria (€/h) -0,001184 -0,001217  0,000033 -2,79
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13/10/2005 ALFABETA

200319:50

RIEPILOGO A FULL COSTING - Prezzo Calcolato

Elenco Articoli PREZZO V.MARGINEC.COMPLESS.C.INDUSTR.LAVORAZIONEMATERIE

 0,051412 0,051412 0,051412 0,0514121012003UltCA0401#1013050205050000300030005939900SM * Articolo Assemblato

 0,051412 0,051412 0,051412 0,0514121012003UltCA0401#1013050305040400105030012439900SM * Articolo Assemblato

 0,051412 0,051412 0,051412 0,0514121012003UltCA0401#10130503050404003000300A012449900 * Articolo Assemblato

 0,051412 0,051412 0,051412 0,0514121012003UltCA0401#1013050305040400305030012429900SM * Articolo Assemblato

 0,051412 0,051412 0,051412 0,0514121012003UltCA0401#1013050405040404205030012539900SM * Articolo Assemblato

 0,051412 0,051412 0,051412 0,0514121012003UltCA0401#1013050405040404207030012529900SM * Articolo Assemblato

 0,012752 0,012752 0,012752 0,0127521012003UltCA0401#1021050110000000100030008179900SM * Articolo Assemblato

 0,012752 0,012752 0,012752 0,0127521012003UltCA0401#1021050110000000107030008109900SM * Articolo Assemblato

 0,085956 0,004298 0,081658 0,061534 0,028720 0,0249751012003UltCA0401#1021050305040400105030000809900SM * Articolo Assemblato
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13/10/2005 ALFABETA

200319:44

DC1 - ANALISI COSTO PRODOTTO A DIRECT COSTING - Prezzo Calcolato

Dati Articolo e Scheda Prodotto Redditività UnitariaProduttività OrariaMinuti DirettiRedditività OrariaDescrizione Categoria ArticoloU.M.

Ult12529900SM * Articolo Assemblato  0,051412 0,499441 120,1343 0,025677AssemblatoNRLISTINO UNICO12003CA0401#10130504050404042070300

Ult12539900SM * Articolo Assemblato  0,051412 0,333052 180,1521 0,017123AssemblatoNRLISTINO UNICO12003CA0401#10130504050404042050300

Ult12439900SM * Articolo Assemblato  0,051412 0,333064 180,1454 0,017123AssemblatoNRLISTINO UNICO12003CA0401#10130503050404001050300

Ult05939900SM * Articolo Assemblato  0,051412 0,333029 180,1644 0,017122AssemblatoNRLISTINO UNICO12003CA0401#10130502050500003000300

UltA012449900 * Articolo Assemblato  0,051412 0,333038 180,1595 0,017122AssemblatoNRLISTINO UNICO12003CA0401#10130503050404003000300

Ult12429900SM * Articolo Assemblato  0,051412 0,249815 240,1773 0,012843AssemblatoNRLISTINO UNICO12003CA0401#10130503050404003050300

Ult08179900SM * Articolo Assemblato  0,012752 0,999638 60,0217 0,012747AssemblatoNRLISTINO UNICO12003CA0401#10210501100000001000300

Ult08109900SM * Articolo Assemblato  0,012752 0,999638 60,0217 0,012747AssemblatoNRLISTINO UNICO12003CA0401#10210501100000001070300

Ult00809900SM * Articolo Assemblato  0,021589 0,499818 120,0437 0,010791AssemblatoNRLISTINO UNICO12003CA0401#10210503050404001050300
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